
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

^ 6б утверждении инвестиционной1 программы филиала «Северо-Кавказский» 
АО «Оборонэнерго» в границах Астраханской области на 2020-2024 годы 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 01.12.2009 № 977 «Об инвестиционных программах субъектов 
электроэнергетики», ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить инвестиционную программу филиала «Северо-Кавказский» 
АО «Оборонэнерго» в границах Астраханской области на 2020-2024 годв 
согласно приложениям № 1 - 9 к настоящему приказу. 

Министр промышленности и природных 
ресурсов Астраханской области Д.А. Афанасьев 

CD 
CN 
СО 
о 
о 
о 


